
CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 3 Hediger Peter Leibstadt KTM 28 01:35:43,743 --- 28,079 00:03:18,993
2 77 Gorrare Celso Langwiesen KTM 525 28 01:36:13,890 30.147 27,933 00:03:18,639
3 14 Zeller Hubert Dietikon Yamaha 250 28 01:36:38,372 54.629 27,815 00:03:19,541
4 24 John Marcel Wittnau Husaberg 550 28 01:37:05,739 1:21.996 27,684 00:03:20,973
5 22 König Daniel Safenwil KTM 520 28 01:38:01,084 2:17.341 27,424 00:03:22,688
6 1 Voser Patrick Schindeleggi KTM 450 28 01:38:28,438 2:44.695 27,297 00:03:20,029
7 9 Fankhauser Roman Arboldswil Honda 250 28 01:38:38,015 2:54.272 27,252 00:03:21,382
8 171 Hochreuter Hugo Wölflinswil Husaberg 28 01:38:58,016 3:14.273 27,161 00:03:24,110
9 18 Gysi Samuel Buchs KTM 525 28 01:39:03,059 3:19.316 27,138 00:03:24,438
10 71 Meier Reto Felsenau KTM 400 28 01:39:04,917 3:21.174 27,129 00:03:20,052
11 274 Klingler Christian Boppelsen KTM 400 27 01:36:28,226 -- 1 lap -- 26,868 00:03:26,484
12 62 Ledermann Stefan Burg KTM 450 27 01:36:39,989 11.763 26,814 00:03:25,111
13 33 Ulmann Daniel Oberhof Husaberg 550 27 01:37:47,568 1:19.342 26,505 00:03:24,950
14 28 Grünig Bruno Bichelsee KTM 27 01:38:14,159 1:45.933 26,385 00:03:27,332
15 133 Häring Roland Büren KTM 125 27 01:38:26,205 1:57.979 26,332 00:03:25,529
16 23 Mösch Marcel Oberentfelden KTM 400 27 01:38:27,634 1:59.408 26,325 00:03:22,717
17 539 Sutter Markus Reinach Yamaha 250 27 01:38:45,590 2:17.364 26,245 00:03:30,148
18 126 Zaugg Daniel Therwil Yamaha 250 27 01:38:50,197 2:21.971 26,225 00:03:29,892
19 111 Knup Michaela Boswil KTM 27 01:38:54,913 2:26.687 26,204 00:03:26,771
20 66 Bolliger René Lupsingen Husky 26 01:35:45,795 -- 2 laps -- 26,064 00:03:24,804
21 20 Chiantera Franco Reinach AG KTM 400 26 01:35:57,681 11.886 26,010 00:03:28,783
22 61 Niederberger Urs Würenlingen Suzuki 26 01:36:37,448 51.653 25,832 00:03:27,439
23 38 Lenz Beat Meisterschwanden KTM 300 26 01:38:24,226 2:38.431 25,365 00:03:37,597
24 170 Utz Martin Rothenfluh Honda 26 01:38:48,807 3:03.012 25,260 00:03:33,414
25 2 Lüscher Ruedi Schönenwerd KTM 250 26 01:39:11,205 3:25.410 25,165 00:03:35,542
26 6 Senn Samuel Asp Yamaha 400 26 01:39:12,317 3:26.522 25,160 00:03:34,465
27 7 Metzger Remo Wittnau Honda CRF 25 01:35:53,300 -- 3 laps -- 25,029 00:03:35,167
28 8 Windisch Martin Sisseln KTM 525 25 01:36:21,294 27.994 24,908 00:03:42,937
29 11 Leu Bernhard Leibstadt KTM 200 25 01:36:51,096 57.796 24,780 00:03:35,067
30 44 Schmid Markus Ueken Husaberg 450 25 01:37:18,548 1:25.248 24,664 00:03:42,886
31 88 Gasser Patrick Herznach Yamaha 250 25 01:37:25,832 1:32.532 24,633 00:03:36,950
32 21 Schenk Beni Bottenwil KTM 25 01:37:35,518 1:42.218 24,592 00:03:26,759
33 162 Acklin Hanspeter Herznach KTM 525 25 01:38:16,698 2:23.398 24,420 00:03:41,593
34 453 Schenk David Sulgen KTM 400 25 01:39:31,146 3:37.846 24,116 00:03:44,847
35 29 Odermatt Daniel Gähwil Honda 250 24 01:35:54,655 -- 4 laps -- 24,022 00:03:33,302
36 43 Jöri Walter Alpnachstad KTM 400 24 01:35:55,633 0.978 24,018 00:03:38,594
37 70 Germann Themba Pfäffikon KTM 125 24 01:36:35,835 41.180 23,852 00:03:35,034
38 17 Ehrsam Heinz Wittnau Yamaha 450 24 01:36:40,756 46.101 23,831 00:03:48,932
39 177 Strebel Roland Kl. Dötttingen KTM 400 24 01:37:37,462 1:42.807 23,601 00:03:44,045
40 165 Brogle Kurt Sisseln Yamaha 24 01:37:46,920 1:52.265 23,563 00:03:43,437
41 777 Plattner Aaron Herznach GasGas 450 24 01:37:49,659 1:55.004 23,552 00:03:43,743
42 5 Rohner Andreas Siglisdorf KTM 400 23 01:34:43,030 -- 5 laps -- 23,312 00:03:40,861
43 78 Kaiser Franz Herznach Yamaha 250 23 01:36:07,284 1:24.254 22,971 00:03:37,065
44 19 Frei Daniel Küttigen Yamaha 400 23 01:36:15,719 1:32.689 22,937 00:03:43,685
45 4 Stäheli Kurt Buchs Husaberg 23 01:37:00,110 2:17.080 22,762 00:03:36,878
46 12 Elsasser Lukas Gränichen KTM 23 01:37:20,041 2:37.011 22,685 00:03:46,401
47 81 Grünig Werner Saland Kawa 250 23 01:37:42,922 2:59.892 22,596 00:03:31,223
48 101 Budmiger Hampi Muri Yamaha 250 23 01:38:05,994 3:22.964 22,508 00:03:40,631
49 563 Luder Roger Buckten KTM 23 01:38:29,158 3:46.128 22,419 00:03:51,670
50 10 Elsasser Andreas Gränichen Yamaha 23 01:38:45,182 4:02.152 22,359 00:03:52,531
51 65 Trezzi Allessandro ITALIEN Yamaha 20 01:35:56,794 -- 8 laps -- 20,011 00:04:10,081
52 75 Greutmann Willi Pfäffikon Yamaha 19 01:35:50,485 -- 9 laps -- 19,031 00:04:21,127
53 60 Feusi Pascal Pfäffikon SZ KTM 125 19 01:37:12,078 1:21.593 18,765 00:04:19,132
54 808 Zoss Christian Boppelsen Yamaha 250 16 01:36:22,951 -- 12 laps -- 15,937 00:04:20,054
DNS 13 Schüttel Beat Zeihen Yamaha
DNS 119 Senn Christian Anwil Honda
DNS 181 Braunwalder Otto Anglikon Yama 250 4Takt
DNS 60 Feusi Pascal Pfäffikon SZ KTM 125

UNTER VORBEHALT DER HOMOLOGATION DURCH DIE RENNKOMMISSION
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CERTINA Official Timekeeper
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CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 3 Hediger Peter Leibstadt KTM 28 01:35:43,743 --- 28,079 00:03:18,993
2 24 John Marcel Wittnau Husaberg 550 28 01:37:05,739 1:21.996 27,684 00:03:20,973
3 22 König Daniel Safenwil KTM 520 28 01:38:01,084 2:17.341 27,424 00:03:22,688
4 1 Voser Patrick Schindeleggi KTM 450 28 01:38:28,438 2:44.695 27,297 00:03:20,029
5 9 Fankhauser Roman Arboldswil Honda 250 28 01:38:38,015 2:54.272 27,252 00:03:21,382
6 171 Hochreuter Hugo Wölflinswil Husaberg 28 01:38:58,016 3:14.273 27,161 00:03:24,110
7 71 Meier Reto Felsenau KTM 400 28 01:39:04,917 3:21.174 27,129 00:03:20,052
8 33 Ulmann Daniel Oberhof Husaberg 550 27 01:37:47,568 1:19.342 26,505 00:03:24,950
9 28 Grünig Bruno Bichelsee KTM 27 01:38:14,159 1:45.933 26,385 00:03:27,332
10 133 Häring Roland Büren KTM 125 27 01:38:26,205 1:57.979 26,332 00:03:25,529
11 23 Mösch Marcel Oberentfelden KTM 400 27 01:38:27,634 1:59.408 26,325 00:03:22,717
12 126 Zaugg Daniel Therwil Yamaha 250 27 01:38:50,197 2:21.971 26,225 00:03:29,892
13 111 Knup Michaela Boswil KTM 27 01:38:54,913 2:26.687 26,204 00:03:26,771
14 20 Chiantera Franco Reinach AG KTM 400 26 01:35:57,681 11.886 26,010 00:03:28,783
15 61 Niederberger Urs Würenlingen Suzuki 26 01:36:37,448 51.653 25,832 00:03:27,439
16 38 Lenz Beat Meisterschwanden KTM 300 26 01:38:24,226 2:38.431 25,365 00:03:37,597
17 170 Utz Martin Rothenfluh Honda 26 01:38:48,807 3:03.012 25,260 00:03:33,414
18 2 Lüscher Ruedi Schönenwerd KTM 250 26 01:39:11,205 3:25.410 25,165 00:03:35,542
19 6 Senn Samuel Asp Yamaha 400 26 01:39:12,317 3:26.522 25,160 00:03:34,465
20 7 Metzger Remo Wittnau Honda CRF 25 01:35:53,300 -- 3 laps -- 25,029 00:03:35,167
21 8 Windisch Martin Sisseln KTM 525 25 01:36:21,294 27.994 24,908 00:03:42,937
22 11 Leu Bernhard Leibstadt KTM 200 25 01:36:51,096 57.796 24,780 00:03:35,067
23 44 Schmid Markus Ueken Husaberg 450 25 01:37:18,548 1:25.248 24,664 00:03:42,886
24 88 Gasser Patrick Herznach Yamaha 250 25 01:37:25,832 1:32.532 24,633 00:03:36,950
25 21 Schenk Beni Bottenwil KTM 25 01:37:35,518 1:42.218 24,592 00:03:26,759
26 162 Acklin Hanspeter Herznach KTM 525 25 01:38:16,698 2:23.398 24,420 00:03:41,593
27 453 Schenk David Sulgen KTM 400 25 01:39:31,146 3:37.846 24,116 00:03:44,847
28 29 Odermatt Daniel Gähwil Honda 250 24 01:35:54,655 -- 4 laps -- 24,022 00:03:33,302
29 43 Jöri Walter Alpnachstad KTM 400 24 01:35:55,633 0.978 24,018 00:03:38,594
30 17 Ehrsam Heinz Wittnau Yamaha 450 24 01:36:40,756 46.101 23,831 00:03:48,932
31 165 Brogle Kurt Sisseln Yamaha 24 01:37:46,920 1:52.265 23,563 00:03:43,437
32 777 Plattner Aaron Herznach GasGas 450 24 01:37:49,659 1:55.004 23,552 00:03:43,743
33 5 Rohner Andreas Siglisdorf KTM 400 23 01:34:43,030 -- 5 laps -- 23,312 00:03:40,861
34 78 Kaiser Franz Herznach Yamaha 250 23 01:36:07,284 1:24.254 22,971 00:03:37,065
35 19 Frei Daniel Küttigen Yamaha 400 23 01:36:15,719 1:32.689 22,937 00:03:43,685
36 4 Stäheli Kurt Buchs Husaberg 23 01:37:00,110 2:17.080 22,762 00:03:36,878
37 12 Elsasser Lukas Gränichen KTM 23 01:37:20,041 2:37.011 22,685 00:03:46,401
38 81 Grünig Werner Saland Kawa 250 23 01:37:42,922 2:59.892 22,596 00:03:31,223
39 101 Budmiger Hampi Muri Yamaha 250 23 01:38:05,994 3:22.964 22,508 00:03:40,631
40 563 Luder Roger Buckten KTM 23 01:38:29,158 3:46.128 22,419 00:03:51,670
41 10 Elsasser Andreas Gränichen Yamaha 23 01:38:45,182 4:02.152 22,359 00:03:52,531
42 65 Trezzi Allessandro ITALIEN Yamaha 20 01:35:56,794 -- 8 laps -- 20,011 00:04:10,081
43 75 Greutmann Willi Pfäffikon Yamaha 19 01:35:50,485 -- 9 laps -- 19,031 00:04:21,127
44 60 Feusi Pascal Pfäffikon SZ KTM 125 19 01:37:12,078 1:21.593 18,765 00:04:19,132
45 808 Zoss Christian Boppelsen Yamaha 250 16 01:36:22,951 -- 12 laps -- 15,937 00:04:20,054

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 77 Gorrare Celso Langwiesen KTM 525 28 01:36:13,890 30.147 27,933 00:03:18,639
2 14 Zeller Hubert Dietikon Yamaha 250 28 01:36:38,372 54.629 27,815 00:03:19,541
3 18 Gysi Samuel Buchs KTM 525 28 01:39:03,059 3:19.316 27,138 00:03:24,438
4 274 Klingler Christian Boppelsen KTM 400 27 01:36:28,226 -- 1 lap -- 26,868 00:03:26,484
5 62 Ledermann Stefan Burg KTM 450 27 01:36:39,989 11.763 26,814 00:03:25,111
6 539 Sutter Markus Reinach Yamaha 250 27 01:38:45,590 2:17.364 26,245 00:03:30,148
7 66 Bolliger René Lupsingen Husky 26 01:35:45,795 -- 2 laps -- 26,064 00:03:24,804
8 70 Germann Themba Pfäffikon KTM 125 24 01:36:35,835 41.180 23,852 00:03:35,034
9 177 Strebel Roland Kl. Dötttingen KTM 400 24 01:37:37,462 1:42.807 23,601 00:03:44,045
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Benefiz Motocross Fricktal
CROSS COUNTRY ohne Lizenz

13 AUGUST 2005

CROSS COUNTRY Lizenzierte

Edité, le 14.08.2005 à 09:13/PAT


